[image: ufal]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA
 CÓDIGO-CAPES – 26001012026P-2
	[image: agronomia]

REQUERIMENTO DE MUDANÇA DE ORIENTADOR(A)

Rio Largo,     de                        de                   .

Ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UFAL

Prezados Senhores:

Venho, por meio deste, solicitar mudança de orientação do(a) Professor(a)
_______________________________________________________ pelo(s) seguinte(s) motivo(s):
_________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

Discente: ______________________________________________

FORMULÁRIO PARA ANÁLISE DA SOLICITAÇÃO DE MUDANÇA DE ORIENTADOR
(Este formulário deve estar acompanhado do Formulário Requerimento de Mudança de Orientador(a) para registro da manifestação do professor orientador, no momento da análise da solicitação pelo Colegiado do Curso.

Manifestação do(a) atual orientador(a) quanto a solicitação e a exposição de motivos do discente:
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Prof.(a):

Assinatura:

FORMULÁRIO PARA ANÁLISE DA SOLICITAÇÃO DE MUDANÇA DE ORIENTADOR
[bookmark: _GoBack](Este formulário deve, preferencialmente, acompanhar o processo de Mudança de Orientador(a), para registro da manifestação do futuro professor(a) orientador(a), no momento da análise da solicitação pelo Colegiado do Curso).

Manifestação do(a) futuro (a) orientador(a) quanto a solicitação:
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Prof.(a):

Assinatura:

image1.png
III‘III‘III
At
o< <

Y

SOENTIA AD SAPIENTI

image2.png